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                 اردوهای هیجانی و آموزشی
اردوی »رضوانه« نیز با هدف افزایش مهارت‌های ارتباطی و اجتماعی 
در کودکان برگزار می‌شـود. در این اردو غرفه سـاخت کاردستی به صورت 
گروهـی، غرفـه کاشـت جوانـه و مراحل رشـد، غرفه آشـپزی و پخت یک 
مـدل غذا و یا دسـر و آشـنایی با مسـئولیت‌های دیگـر در آشـپزخانه، غرفه 
کتابخوانـی و قصه‌گویـی خالق و اجـرای نمایـش عروسـکی گروه‌ها، 
غرفـه بـازی و انجـام بازی‌هـای گروهـی و هیجانـی، غرفه آزمایشـگاه 
و انجـام آزمایشـات مختلف توسـط کـودکان و بازی‌ها و سـرگرمی‌های 

بیرون تالار در جریان اسـت.
در اردوهـای هیجانـی »دختیژن« بـا هدف بسترسـازی جهت تخلیه 
انـرژی و هیجانـات دوران نوجوانـی، شـناخت و شـكوفايي اسـتعدادها، 
رشـد و بالندگـي، نشـاط و شـادابي، توانمندسـازي و آمـوزش توسـعه 
اجتماعـي دختـران نوجـوان، مراسـم خوش‌آمدگویی، صـرف صبحانه، 
گروه‌بنـدی، اسـکان، ایسـتگاه بازی‌هـای رقابتـی، ایسـتگاه بازی‌های 
فرآیندی، در جسـتجوی گنج، نماز جماعت، مراسـم اعلام نتایج، لیزرتگ، 
صـرف ناهـار و اسـتراحت، اختتامیـه و مراسـم بدرقـه انجـام می‌شـود. از 
 آبان‌مـاه 1401 سـه اردو بـا 300 مخاطـب در بـاغ اردوگاه خاتـون برگـزار 
شـده اسـت.اردوی »جوانه‌هـا« یـک مـدل اردویـی ویـژه نوجوانـان و 
جوانـان بـه منظـور شـناخت روحیـات و توانمندی‌های دختران اسـت که 
سـعی دارد مخاطـب را از حالـت خمودگی و سـکون خارج کـرده و پویایی،  
شـادابی و نشـاط را بـرای دانش‌آموزان بـه ارمغـان آورد. همچنین درصدد 
اسـت تا مسـائل مذهبی، دینـی و اجتماعـی را در قالب بازی‌ها و مسـابقات 
هیجان‌انگیـز بـه صـورت غیر مسـتقیم بـه مخاطب انتقـال دهـد.در این 
اردو مراسـم خوش‌آمدگویـی، صـرف صبحانـه، انتخـاب مربـی و رنـگ 

گـروه، فنس‌هـای هیجان و رقابت، تـالار بازی و میزهای مهـارت، کارگاه 
آموزشـی، نماز و اعلام گـروه برنده، باغ‌گـردی و اسـتفاده از خدمات برکه، 
ناهـار و بـرای مخاطبیـن انجام می‌شـود.  همچنیـن  »دورهمـی دختران 
ایده‌پـرداز« توسـط مرکـز بانـوان و امور خانـواده بنیـاد کرامـت رضوی با 

همکاری موسسـه »سـدنا« برگـزار و در قالب آن 
70 نفـر از دختـران متحول شـده در حـوزه عفاف 
و حجاب از سراسـر نقاط کشـور در مشـهد حضور 
یافتـه و تجربیـات خـود در این عرصه را اشـتراک 
گذاشـتند. این دورهمی بـه عنوان یـک عصرانه 
صمیمـی در محل بـاغ اردوگاه خاتون برگزار شـد 
و دختـران مدعـو به بیـان نظرات و خاطـرات خود 

در این زمینـه پرداختند.

بسـیار محبوب اسـت. بیشـتر بچه‌ها عاشـق پارک‌های ماجراجویی 
هسـتند. در یک پـارک آن‌ها مـی توانند مسـتقل عمل کـرده، تلاش 
کنند، شکسـت بخورند و دوباره تلاش کنند. آن‌هـا بدون هیچ خطری 

بر ترس‌های خودشـان غلبـه می‌کنند. 
یکـی دیگـر از برنامه‌هـا مزرعه روسـتایی و فضاهـای بوم‌‎گردی 
اصیـل ایرانـی اسـت کـه در ایـن برنامـه تابوهایی كه به رشـد نسـلی 
كم‌تجربـه منجر می‌شـود را می‌شـكند. در ایـن فضاها كـودكان آزاد 
هسـتند تا با كسـب تجربه بـه پیدا كردن پاسـخ‌های سـوالات خود به 
صـورت آزادانه بپردازند. قوانیـن این اردوها زمانی به چشـم می‌خورد 

كه بتـوان به رشـد و تربیت بهتـر كـودكان كمك كرد.
امكانـات جدیـد و خلاقانه‌ای اعـم از چاه آب، مزرعـه گندم، مكان 
مخصـوص پخـت نان و... بـه اردوی طبیعـت اضافه خواهد شـد که به 
برگـزاری بهتر این اردوها نسـبت بـه قبل كمك میك‌نـد. دیوارچینی 

محوطه بازی طبیعت، اسـتقرار کلبه‌های چوبـی، مزرعه فانتزی، تنور 
نان، سـینی پخت نـان تنور، آسـیاب، پایه چرخ چاه و قرقـره، حوضچه 
آب، جوی آب در محوطه بازی طبیعت، خانه روسـتایی، دیوار نقاشـی، 
زمین ماسـه‌بازی کـودک، اردک و مرغابی و مرغ و خـروس این فضا را 
دلنشـین و متناسـب با اهداف بوم‌گردی و طبیعت‌گردی خواهند کرد.

ایجـاد بـاغ‌راه اسـتاندارد و امـن جهـت دوچرخه‌سـواری بانوان، 
ایجـاد بـاغ‌راه پیـاده‌روی بانـوان و ورزش صبحگاهـی، بازسـازی و 
اصلاح سـالن همایش، خرید دستگاه دوچرخه شـهری و چهارچرخه 
جهـت طبیعت‌گـردی، خریـد و اسـتقرار آلاچیـق، خریـد ملزومـات 
بوم‌گردی، توسـعه فضای آشـپزخانه، فضاآرایی باغ کاشـت و تکمیل 
باغچه‌هـای ورودی تـالار نـوآوری و رضوانه، بازطراحـی درب‌های 
نگهبانـی جهت محرم‌سـازی و ایمنی و تکمیل زمین فوتبال انسـانی 

در دسـتور کار قرار دارد.
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